СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 декабря 2023 г.          №  361/543

О принятии осуществления отдельных полномочий по решению вопросов

местного самоуправления Верхнепогроменского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2024 год

На основании решения Среднеахтубинской районной Думы от 14 декабря

2023 года № 53/705 «О передаче осуществления отдельных полномочий по

решению вопросов местного значения Среднеахтубинского муниципального

района органу местного самоуправления Верхнепогроменского сельского

поселения Средеахтубинского муниципального района Волгоградской области

на 2024 год», руководствуясь Уставом Верхнепогроменского сельского, сельская

Дума Верхнепогроменского сельского поселения р е ш и л а:

1. Принять отдельные полномочия по решению вопроса местного значения

по организации в границах Верхнепогроменского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района водоснабжения населения, а

именно: в части технического водоснабжения с. Верхнепогромное.

2. Настоящее решение сельской Думы Верхнепогроменского сельского

поселения вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                      К.К.Башулов